
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/17  
  

Usnesení 
16. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 22.06.2021 

  

čís. 0212/ZMOb-MH/1822/16 
- 

0236/ZMOb-MH/1822/16 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/17  
  

  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 22.06.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0212/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00040/2021 Pověření řízením zasedání 16. zasedání ZMOb 

Mariánské Hory a Hulváky 

0213/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00035/2021 Program jednání 

0214/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00041/2021 Určení ověřovatelů zápisu ze 16. zasedání ZMOb 

MHaH a ověření zápisu ze 14. zasedání ZMOb 

MHaH 

0215/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00036/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Odvolání  

z funkce starosty MOb MHaH 

0216/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00037/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Odvolání  

z funkce 1. místostarosty MOb MHaH 

0217/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00042/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Odvolání  

z funkce místostarosty MOb MHaH 

0218/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00043/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Odvolání  

z funkce místostarosty MOb MHaH 

0219/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00044/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Odvolání  

z funkce místostarosty MOb MHaH 

0220/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00045/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Volba starosty 

MOb MHaH 

0221/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00046/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Volba  

1. místostarosty MOb MHaH 

0222/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00047/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Volba 

místostarosty MOb MHaH 

0223/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00048/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Volba 

místostarostky MOb MHaH 

0224/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00049/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Volba 

místostarostky MOb MHaH 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/17  
  

0225/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00050/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Určení funkcí, 

pro které budou členové ZMOb MHaH dlouhodobě 

uvolněni 

0226/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00051/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Rozdělení 

kompetencí uvolněným a neuvolněným členům 

ZMOb MHaH 

0227/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00052/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Změny  

v obsazení finančního výboru 

0228/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00053/2021 Personální změny ve složení orgánů samosprávy 

MOb MHaH a organizační změny - Změny  

v obsazení kontrolního výboru 

0229/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00054/2021 Projednání informace společnosti  

FUSETOVA s.r.o. ve věci výstavby Rezidence  

U Dvoru 

0230/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00033/2021 Kontrola plnění usnesení ZMOb 

0231/ZMOb-MH/1822/16 BJ 00031/2021 Projednání informace PhDr. J.M. 

0232/ZMOb-MH/1822/16 OF/ZMOb/0002/21 Rozbory hospodaření za 01-03/2021 

0233/ZMOb-MH/1822/16 OF/ZMOb/0003/21 Zapojení volných zdrojů z roku 2020 do rozpočtu 

roku 2021 

0234/ZMOb-MH/1822/16 OF/ZMOb/0004/21 Účetní závěrka MOb MHaH za rok 2020 

0235/ZMOb-MH/1822/16 OF/ZMOb/0005/21 Zpráva o výsledku hospodaření MOb MHaH za rok 

2020 - závěrečný účet 

0236/ZMOb-MH/1822/16 OM/ZMOb/0004/21 Stanovisko k prodeji části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Suderova – 

SMO, WEPPLER FILTER, s.r.o. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/17  
  

  

 

BJ 00040/2021 
Pověření řízením zasedání 16. zasedání ZMOb Mariánské Hory              
a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0212/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh zastupitele Mgr. Patrika Hujduse na pověření své osoby řízením 16. zasedání 

ZMOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) pověřuje 
  řízením 16. zasedání ZMOb Mariánské Hory a Hulváky Mgr. Patrika Hujduse 
  
 
  
BJ 00035/2021 
Program jednání 
  
Usnesení číslo: 0213/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  program 16. zasedání ZMOb Mariánské Hory a Hulváky s úpravou 
  
 
 
BJ 00041/2021 
Určení ověřovatelů zápisu ze 16. zasedání ZMOb MHaH a ověření zápisu 
ze 14. zasedání ZMOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0214/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) určilo 
  ověřovatele zápisu z 16. zasedání ZMOb Mariánské Hory a Hulváky,                  

a to Yvetu Sekerákovou, Ing. arch. Lianu Janáčkovou a Petra Luzara 
  
2) bere na vědomí 
  zprávu ověřovatelů zápisu ze 14. zasedání ZMOb MHaH, a to Jany Pagáčové, MBA     

a Josefa Videckého 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/17  
  

  
 
BJ 00036/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Odvolání z funkce starosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0215/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh na odvolání Jiřího Vávry z funkce starosty MOb MHaH, a to ke dni 22.06.2021 
  
2) odvolává 
  ke dni 22.06.2021 z funkce starosty MOb Mariánské Hory a Hulváky pana Jiřího Vávru 
  
 
  
BJ 00037/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH               
a organizační změny - Odvolání z funkce 1. místostarosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0216/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh na odvolání Ing. Daniela Vacy z funkce 1. místostarosty MOb MHaH, a to ke dni 

22.06.2021 
  
2) odvolává 
  ke dni 22.06.2021 Ing. Daniela Vacu z funkce 1. místostarosty MOb MHaH 
  
 
  
BJ 00042/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Odvolání z funkce místostarosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0217/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh na odvolání Ing. Filipa Čmiela, Ph.D. z funkce místostarosty MOb MHaH,           

a to ke dni 22.06.2021 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/17  
  

2) odvolává 
  ke dni 22.06.2021 Ing. Filipa Čmiela, Ph.D. z funkce místostarosty MOb MHaH 
  
 
  
BJ 00043/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH            
a organizační změny - Odvolání z funkce místostarosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0218/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh na odvolání Petra Luzara z funkce místostarosty MOb MHaH, a to ke dni 

22.06.2021 
  
2) odvolává 
  ke dni 22.06.2021 Petra Luzara z funkce místostarosty MOb MHaH 
  
 
  
BJ 00044/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Odvolání z funkce místostarosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0219/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh na odvolání Kamila Taubeho z funkce místostarosty MOb MHaH,                    

a to ke dni 22.06.2021 
  
2) odvolává 
  ke dni 22.06.2021 Kamila Taubeho z funkce místostarosty MOb MHaH 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/17  
  

 
BJ 00045/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH              
a organizační změny - Volba starosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0220/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zvolilo 
  ke dni 22.06.2021 Mgr. Patrika Hujduse do funkce starosty MOb MHaH 
  
 
  
BJ 00046/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Volba 1. místostarosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0221/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zvolilo 
  ke dni 22.06.2021 Vladimíra Řezáče do funkce 1. místostarosty MOb MHaH 
  
 
  
BJ 00047/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Volba místostarosty MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0222/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zvolilo 
  ke dni 22.06.2021 Bc. Tomáše Suchardu do funkce místostarosty MOb MHaH 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/17  
  

 
BJ 00048/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Volba místostarostky MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0223/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zvolilo 
  ke dni 22.06.2021 Janu Pagáčovou, MBA do funkce místostarostky MOb MHaH 
  
 
  
BJ 00049/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH             
a organizační změny - Volba místostarostky MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0224/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zvolilo 
  ke dni 22.06.2021 Mgr. Sandru Sophii Murtinovou do funkce místostarostky MOb 

MHaH 
  
 
  
BJ 00050/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH            
a organizační změny - Určení funkcí, pro které budou členové ZMOb 
MHaH dlouhodobě uvolněni 
  
Usnesení číslo: 0225/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 0181/ZMObM-MH/1822/1 ze dne 02.11.2020 
  
2) určilo 
  a) dlouhodobě uvolněné členy ZMOb MHaH pro funkce: 

- starosty MOb MHaH 
- 1. místostarosty MOb MHaH 
- místostarosty MOb MHaH 
b) dlouhodobě neuvolněné členy ZMOb pro výkon funkce: 
- místostarostky MOb MHaH 
- místostarostky MOb MHaH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/17  
  

BJ 00051/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH            
a organizační změny - Rozdělení kompetencí uvolněným                  
a neuvolněným členům ZMOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0226/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  svá usnesení č. 0182/ZMObM-MH/1822/1 ze dne 02.11.2020                           

a č. 0207/ZMOb-MH/1822/14 ze dne 25.03.2021 
  
2) schvaluje 
  Rozdělení kompetencí uvolněným a neuvolněným členům ZMOb MHaH následovně: 

a) starosta Mgr. Patrik Hujdus odpovídá za odbor finanční, odbor investiční a oddělení 
kanceláře vedení 
b) 1. místostarosta Vladimír Řezáč odpovídá za odbor bytový a odbor majetkový 
c) místostarosta Bc. Tomáš Sucharda odpovídá za odbor místního hospodářství          
a odbor výstavby 
d) místostarostka Jana Pagáčová, MBA odpovídá za odbor sociální péče a odbor 
vnitřní správy a školství na úseku školství 
e) místostarostka Mgr. Sandra Sophia Murtinová odpovídá za odbor sociálně právní 
ochrany dětí a odbor vnitřní správy a školství na úseku vnitřní správy 
  

3) určilo 
  pořadí zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy nevykonává 

funci, zastupují místostarostové v tomto pořadí: 
a) Vladimír Řezáč, 1. místostarosta 
b) Bc. Tomáš Sucharda, místostarosta 
c) Jana Pagáčová, MBA, místostarostka 
d) Mgr. Sandra Sophia Murtinová, místostarostka 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/17  
  

 
BJ 00052/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH            
a organizační změny - Změny v obsazení finančního výboru 
  
Usnesení číslo: 0227/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  a) návrh na odvolání Josefa Videckého z funkce předsedy finančního výboru ZMOb 

MHaH, a to ke dni 22.06.2021 
b) návrh na odvolání Karla Bittnera, JUDr. Jarmily Hájkové, Ing. René Vozňáka, Bc. 
Tomáše Suchardy z funkcí členů finančního výboru ZMOb MHaH, a to ke dni 
22.06.2021 
  

2) odvolává 
  a) ke dni 22.06.2021 Josefa Videckého z funkce předsedy finančního výboru ZMOb 

MHaH 
b) ke dni 22.06.2021 Karla Bittnera, JUDr. Jarmilu Hájkovou, Ing. René Vozňáka,     
Bc. Tomáše Suchardu z funkcí členů finančního výboru ZMOb MHaH  

  
3) určilo 
  počet členů finančního výboru ZMOb MHaH na 5 členů z dosavadních 7 členů 
  
4) projednalo 
  a) návrh na jmenování Petra Bechera do funkce předsedy finančního výboru ZMOb 

MHaH, a to ke dni 22.06.2021 
b) návrh na zvolení Mgr. Simony Guzdkové a Ing. Pavla Uhera do funkcí členů 
finančního výboru ZMOb MHaH, a to ke dni 22.06.2021 

  
5) zvolilo 
  a) ke dni 22.06.2021 Petra Bechera do funkce předsedy finančního výboru ZMOb 

MHaH 
b) ke dni 22.06.2021 Mgr. Simonu Guzdkovou a Ing. Pavla Uhera do funkcí členů 
finančního výboru ZMOb 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/17  
  

 
BJ 00053/2021 
Personální změny ve složení orgánů samosprávy MOb MHaH               
a organizační změny - Změny v obsazení kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 0228/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  a) návrh na odvolání Petra Bechera z funkce předsedy kontrolního výboru ZMOb 

MHaH, a to ke dni 22.06.2021 
b) návrh na odvolání Mgr. Sandy Sophie Murtinové, Ing. Ivo Večeři, Radima Pientky, 
Petra Mikla, Ing. Davla Uhera a Romana Olšáka z funkcí členů kontrolního výboru 
ZMOb MHaH, a to ke dni 22.06.2021 

  
2) odvolává 
  a) ke dni 22.06.2021 Petra Bechera z funkce předsedy kontrolního výboru ZMOb 

MHaH 
b) ke dni 22.06.2021 Mgr. Sandru Sophii Murtinovou, Ing. Ivo Večeřu, Radima 
Pientku,  Petra Mikla, Ing. Pavla Uhera a Romana Olšáka z funkcí členů kontrolního 
výboru ZMOb MHaH 

  
3) určilo 
  počet členů kontrolního výboru ZMOb MHaH na 5 členů z dosavadních 9 členů 
  
4) projednalo 
  a) návrh na jmenování Yvety Sekerákové do funkce předsedkyně kontrolního výboru 

ZMOb MHaH, a to ke dni 22.06.2021 
b) návrh na zvolení MUDr. Ivany Chudobové a Kamila Taubeho do funkcí 
členů kontrolního výboru ZMOb MHaH, a to ke dni 22.06.2021 

  
5) zvolilo 
  a) ke dni 22.06.2021 Yvetu Sekerákovou do funkce předsedkyně kontrolního výboru 

ZMOb MHaH 
b) ke dni 22.06.2021 MUDr. Ivanu Chudobovou a Kamila Taubeho do funkcí 
členů kontrolního výboru ZMOb 

  
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/17  
  

 
BJ 00054/2021 
Projednání informace společnosti FUSETOVA s.r.o. ve věci výstavby 
Rezidence U Dvoru 
  
Usnesení číslo: 0229/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informace poskytnuté jednatelem společnosti FUSETOVA s.r.o., se sídlem Praha 1 - 

Nové Město, Politických vězňů 1511, PSČ 110 00, IČO  284 40 544 a jeho zástupců    
o průběhu realizace výstavby Rezidence U Dvoru 

  
2) konstatuje, že 
  vyjadřuje podporu rozvoji území v lokalitě ulic Šimáčkova, Strmá, Pflegrova, U Dvoru 

a výstavbě bytových domů Rezidence U Dvoru 
  
3) pověřuje 
  RMob MHaH k dalším jednáním, která umožní realizaci projektu ve prospěch MOb 

MHaH a jeho obyvatel 
  
 
  
BJ 00033/2021 
Kontrola plnění usnesení ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0230/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  plnění usnesení ZMOb: 

0192/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0194/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0195/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0196/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0197/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0198/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0199/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0200/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0201/ZMOb-MH/1822/13 ze dne 29.12.2020 
0206/ZMOb-MH/1822/14 ze dne 25.03.2021 
0207/ZMOb-MH/1822/14 ze dne 25.03.2021 
0208/ZMOb-MH/1822/14 ze dne 25.03.2021 
0209/ZMOb-MH/1822/14 ze dne 25.03.2021 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/17  
  

BJ 00031/2021 
Projednání informace PhDr. J.M. 
  
Usnesení číslo: 0231/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  informaci a dotaz XXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ve 

věci distribuce nevyžádaných politických tiskovin do uzamčeného bytového domu, 
adresovanou zastupitelům MOb Mariánské Hory a Hulváky viz příloha č. 1 
předloženého materiálu 

  
 
  
OF/ZMOb/0002/21 
Rozbory hospodaření za 01-03/2021 
  
Usnesení číslo: 0232/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-03/2021 
  
 
 
OF/ZMOb/0003/21 
Zapojení volných zdrojů z roku 2020 do rozpočtu roku 2021 
  
Usnesení číslo: 0233/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 2.000.000 
Kč 
zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 5171 - opravy a udržování, 
ORJ 2 o 2.000.000 Kč 
2. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 904.000 Kč 
zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy 
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 
4, ÚZ 104113013 o 132.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/17  
  

§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy 
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 
4, ÚZ 104513013 o 622.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5021 - ostatní 
osobní výdaje, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 20.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5031 - povinné 
pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4, 
ÚZ 104513013 o 91.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5032 - povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 34.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5424 - náhrady 
mezd v době nemoci, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 5.000 Kč 
3. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 957.000 Kč 
zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 4 o 50.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 4 o 150.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 4 
o 250.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím, ORJ 4, ORG 345 o 155.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5137 - drobný 
hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 100.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5169 - nákup 
ostatních služeb, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 152.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví, pol. 5171 - opravy a 
udržování, ORJ 4, ÚZ 104513013 o 100.000 Kč 
4. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 1.827.000 
Kč 
zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 5 
o 1.500.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5162 - služby elektronických komunikací, ORJ 5 o 
30.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5163 - služby peněžních ústavů, ORJ 5 o 47.000 
Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5167 - služby školení a vzdělávání, ORJ 5 o 
50.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 5 o 200.000 
Kč 
5. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 13.969.000 
Kč 
zvýší se 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/17  
  

§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5152 - teplo, ORJ 7 o 10.000.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7 o 3.969.000 Kč 
6. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 1.355.000 
Kč 
zvýší se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 - nespecifikované rezervy, ORJ 
10 o 1.355.000 Kč 
7. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 920.000 Kč 
zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů zastupitelstev obcí a krajů, 
ORJ 12 o 920.000 Kč 
8. zvýší se 
pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech o 12.038.000 
Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 17, ORG 
1000191000000 o 4.145.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 17, ORG 
1000189000000 o 2.320.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 17, ORG 
1000192000000 o 5.573.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radim Dostál, T: 06.07.2021 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/ZMOb/0004/21 
Účetní závěrka MOb MHaH za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0234/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  účetní závěrku MOb MHaH za rok 2020 a převedení výsledku hospodaření za rok 

2020 ve výši 39 358 602,96 Kč na účet 432 - výsledek hospodaření předcházejících 
účetních období 

  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/17  
  

OF/ZMOb/0005/21 
Zpráva o výsledku hospodaření MOb MHaH za rok 2020 - závěrečný 
účet 
  
Usnesení číslo: 0235/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za rok 

2020 - závěrečný účet  
  
2) schvaluje 
  a) Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za 

rok 2020 - závěrečný účet včetně tabulkových příloh v předloženém materiálu, včetně 
finančního vypořádání 
b) ponechání kladného hospodářského výsledku příspěvkových organizací dle přílohy 
č. 6 

  
3) souhlasí 
  s celoročním hospodařením bez výhrad 
  
 
  
OM/ZMOb/0004/21 
Stanovisko k prodeji části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Suderova – SMO, WEPPLER FILTER, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0236/ZMOb-MH/1822/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost majetkového odboru magistrátu o stanovisko k prodeji části pozemku 

p.  p.  č.  2665/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 30 m2 z celkové výměry 390 
m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, společnosti WEPPLER FILTER, s. r. o., 
se sídlem Suderova 2013/19a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 603 20 354, 
za účelem vybudování chodníku pro zaměstnance žadatele 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17  
  

4) rozhodla 
  s prodejem části pozemku p. p. č. 2665/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 30 m2 

z celkové výměry 390 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, společnosti 
WEPPLER FILTER, s. r. o., se sídlem Suderova 2013/19a, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 603 20 354, za účelem vybudování chodníku pro zaměstnance 
žadatele nesouhlasit a navrhuje statutárnímu městu Ostrava řešit vztah k pozemku 
k vybudování chodníku uzavřením smlouvy o nájmu nebo smlouvy o výpůjčce, 
anebo prodat žadateli část pozemku p. p. č. 2665/4 ostatní plocha, jiná plocha 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, tak, aby zbývající část pozemku tvořila celek 
(viz zákres ve snímku katastrální mapy) 

  
5) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí ZMOb. 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 


